
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА
Година  XXXI - Број 17 НОВИ САД , 24. април 2012. примерак 100,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

178

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним избо-
рима ("Службени гласник Републике Србије", бр. 129/07, 
34/10-одлука УС и 54/11),  Градска изборна комисија на 
LVI седници 24. априла 2012. године, донела је

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА

I

Утврђује се Збирна изборна листа за изборе за од-
борнике Скупштине Града Новог Сада, расписане за 6. 
мај 2012. године, и то:

I. „ИЗБОР ЗА БОЉИ НОВИ САД – БОЈАН ПАЈТИЋ“ 
- Игор Павличић

1. Игор Павличић, 1970, адвокат, Нови Сад

2. Др Вељко Крстоношић, 1977, доктор техничких 
наука, Нови Сад

3. Марија Вребалов, 1972, пензионер, Нови Сад

4. Борислав Новаковић, 1964, социолог, Нови Сад

5. Мирослав Васин, 1955, дипломирани правник, 
Нови Сад

6. Јелена Човић, 1981, стручни сарадник, Нови Сад

7. Божидар Протић, 1958, дипломирани правник, 
Петроварадин

8. Стеван Латиновић, 1979, дипломирани инжењер 
грађевине, Нови Сад

9. Мр сц. др Софија Болиновска, 1968, лекар 
специјалиста офталмолог, Нови Сад

10. Далибор Рожић, 1976, професор историје, Нови Сад

11. Здравко Милићевић, 1958, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

12. Милица Бањац, 1972, дипломирани правник, Нови 
Сад, 

13. Мр Горан Радојев, 1979, професор математике, 
Нови Сад

14. Зоран Николетић, 1964, трговац, Нови Сад

15. Ана Возар, 1969, професор географије, Кисач

16. Љиљана Батајић, 1971, економиста, Нови Сад

17. Даниел Борбаш, 1985, студент, Нови Сад

18. Гордана Могић, 1979, дипломирани правник, Нови 
Сад

19. Зоран Николић, 1958, економиста, Футог

20. Слађана Крижанић, 1961, менаџер, Нови Сад

21. Снежана Бисерчић, 1966, економски техничар, Каћ

22. Славица Узелац, 1985, дипломирани економиста, 
Буковац

23. Тибор Боднар, 1959, архитектонски техничар, Нови 
Сад

24. Др Гордана Зечевић Тихи, 1961, лекар 
специјалиста опште праксе, Будисава

25. Милена Ковачевић, 1980, дипломирани правник, 
Нови Сад

26. Недељко Бабић, 1968, електромеханичар, Петро-
варадин

27. Илинка Миловић, 1952, пензионер, Нови Сад

28. Љубомир Мазалица, 1985, дипломирани правник, 
Футог

29. Снежана Домазет, 1963, професор физике, Нови Сад

30. Наташа Рашета, 1972, дипломирани правник, Нови 
Сад

31. Јован Антонијевић, 1977, техничар 
пољопривредне технике, Лединци

32. Др Јелица Аларгић, 1982, доктор медицине, Нови 
Сад

33. Игор Червенка, 1977, дипломирани инжењер 
технологије, Нови Сад

34. Мирољуб Јанковић, 1953, шеф Великог народног 
оркестра РТВ, Нови Сад

35. Мр Слободан Стевановић, 1973, магистар технич-
ких наука, Нови Сад

36. Др Милка Будаков, 1956, доктор медицине – 
педијатар, Нови Сад

37. Проф. др Александар Кираљ, 1961, 
максилофацијални хирург, Сремска Каменица

38. Слободан Мацура, 1972, саобраћајни инструктор, 
Нови Сад

39. Весна Филиповић, 1945, пензионер, Нови Сад

40. Срђан Грбић, 1969, угоститељ, Нови Сад

41. Небојша Иванишевић, 1976, дипломирани еконо-
миста, Нови Сад



544. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

42. Весна Томић, 1956, пензионер, Нови Сад

43. Мр Ненад Симеуновић, 1972, дипломирани ма-
шински инжењер, Нови Сад

44. Чедомир Ђајић, 1987, студент, Ковиљ

45. Весна Миљуш, 1958, дипломирана биолошкиња, 
Нови Сад

46. Др сц. Јан Суђи, 1958, токсиколог, Кисач

47. Небојша Вилотијевић, 1967, лекар демонстратор 
– технички саветник, Ченеј

48. Др сц. мед. Драгослава Живков Шапоња, 1966, 
кардиолог, Нови Сад

49. Бојан Марковић 1983, студент, Руменка

50. Јаков Омазић, 1950, машински инжењер, Нови Сад

51. Гордана Топаловић, 1976, дипломирани правник, 
Нови Сад

52. Ласло Фодор, 1960, графички инжењер, Нови Сад

53. Ђорђе Керац, 1965, трговац, Нови Сад

54. Љиљана Коковић, 1965, економиста, Нови Сад

55. Сава Чоканица, 1953, наставник физичког 
васпитања, Нови Сад

56. Мр Јожеф Кабок, 1953, магистар економских 
наука, Нови Сад

57. Зденка Валент Белић, 1975, професор словачког 
језика и књижевности, Нови Сад

58. Проф. др Мирослав Весковић, 1958, професор 
Универзитета, Нови Сад

59. Јожеф Батори, 1962, предузетник, Нови Сад

60. Мр Татјана Ђурић, 1970, магистар 
пољопривредних наука, Нови Сад

61. Миодраг Близанац, 1969, професор историје, 
Нови Сад

62. Жељко Миљуш, 1965, дипломирани правник, Нови 
Сад

63. Смиљка Мирковић, 1953, трговац, Бегеч

64. Доц. др Саша Драгин, 1972, професор на 
Пољопривредном факултету, Нови Сад

65. Мр Тадија Качар, 1956, магистар спорта и физичке 
културе, Ветерник

66. Проф. др сц. мед. Александра Новаков Микић, 
1967, специјалиста гинеколог акушер, Нови Сад

67. Миладин Кострешевић, 1959, официр, Нови Сад

68. Васа Мијић, 1973, спортиста, Нови Сад

69. Др Даринка Павићевић Томић, 1973, доктор меди-
цине, Степановићево

70. Мр Богдан Ђаковић, 1966, професор Универзите-
та – диригент, Нови Сад

71. Проф. др Драган Данкуц, 1960, редовни професор 
Медицинског факултета у Новом Саду, Нови Сад

72. Јелена Балашевић, 1982, редитељ, Нови Сад

73. Никола Врбашки, 1979, дипломирани официр, 
Ветерник

74. Миломир Цвијовић, 1963, економиста, Нови Сад

75. Др Љиљана Шарац, 1957, лекар специјалиста 
– педијатар, Нови Сад

76. Бранислав Поповић, 1966, машински техничар,  
Руменка

77. Миодраг Николић, 1930, наставник, Нови Сад

78. Др Тамара Зеленовић Васиљевић, 1977, доктор 
техничких наука, Нови Сад

II.  „ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ 

– НОВИ САД НАША КУЋА – НЕНАД ЧАНАК“ - 

Ненад Чанак

1. Александра Јерков, 1982, магистар политичких 
наука, Нови Сад

2. Александар Јовановић, 1976, професор 
социологије, Нови Сад

3. Небојша Мудрински, 1981, мастер инжењер машин-
ства, Нови Сад

4. Милица Влаисављевић, 1972, дипломирани социо-
лог, Петроварадин

5. Војин Малешев, 1976, дипломирани економиста, 
Нови Сад

6. Никола Лекић, 1960, кувар, Нови Сад

7. Кристина Менеши, 1977, кустос-историчар, Нови Сад

8. Јован Грубор, 1948, виши медицински техничар, 
Нови Сад

9. Саша Новаковић, 1969, струковни економиста, 
Сремска Каменица

10. Злата Перичин, 1955, дипломирани правник, Нови 
Сад

11. Тијана Милошевић, 1983, дипломирани правник, 
Нови Сад

12. Слободан Зонић, 1969, хидронаутичар, Нови Сад

13. Бранка Бежанов, 1975, дипломирани економиста 
– мастер, Нови Сад

14. Ненад Везмар, 1989, студент, Нови Сад

15. Тодор Ђерманов, 1960, магистар менаџмента, Нови 
Сад

16. Јасмина Никчевић, 1956, васпитачица, Нови Сад

17. Стојан Ненадовић, 1955, економиста, Нови Сад

18. Александар Путник, 1981, дипломирани инжењер 
- мастер електротехнике и рачунарства, Нови Сад

19. Јармила Агарски, 1968, хомеопата, Кисач

20. Душан Томић, 1959, дипломирани економиста, Нови 
Сад

21. Зоран Јанковић, 1971, дипломирани економиста, 
Нови Сад

22. Сузана Сутара, 1973, природно-математички сарад-
ник, Руменка

23. Бојан Шимек, 1984, машински техничар, Нови Сад

24. Дарко Чакан, 1984, инжењер заштите животне сре-
дине, Нови Сад

25. Нада Илић, 1958, дипломирани фармацеут, Футог

26. Саша Игић, 1965, доктор пољопривредних наука, 
Нови Сад

27. Павле Гантар, 1977, магистар економских наука, 
Нови Сад



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 545.    

28. Ана Кандић, 1983, дипломирани социолог, Нови Сад

29. Витомир Радулашки, 1972, инокореспондент, Каћ

30. Бранислав Стефановић, 1967, економиста, Буковац

31. Анна Тополска, 1943, пензионер, Петроварадин

32. Иван Крајцер, 1956, инжењер организације рада, 
Нови Сад

33. Никола Брчин, 1953, контролор наплате, 
Степановићево

34. Меланија Чејић, 1961, магистар заштите животне 
средине, Нови Сад

35. Александер Чањи, 1973, техничар равне штампе, 
Нови Сад

36. Љубомир Станишић, 1971, дипломирани инжењер 
менаџер – мастер, Футог

37. Весна Пузић, 1972, економиста, Нови Сад

38. Александар Зимоњић, 1989, студент, Петроварадин

39. Александар Алексић, 1976, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

40. Вера Копицл, 1962, професор српског језика, Нови 
Сад

41. Горан Малеш, 1965, електричар, Сремска Каменица

42. Филип Јовић, 1986, студент, Нови Сад

43. Марта Нађ, 1965, економиста, Нови Сад

44. Слободан Чучковић, 1951, инжењер саобраћаја, 
Нови Сад

45. Аца Удицки, 1956, дипломирани инжењер 
геологије, Нови Сад

46. Вера Веселинов, 1962, дипломирани инжењер 
хортикултуре, Нови Сад

47. Љубиша Радојичић, 1959, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

48. Слободан Тасић, 1970, дипломирани економиста 
– мастер, Ветерник

49. Жељка Спиридоновић, 1969, дипломирани педагог, 
Нови Сад

50. Иштван Хорват, 1963, машински техничар, Ветерник

51. Саша Пејановић, 1974, дипломирани менаџер мар-
кетинга у спорту, Нови Сад

52. Катарина Попов, 1983, професор српског језика, 
Ченеј

53. Томислав Пауновић, 1960, машински техничар, 
Ковиљ

54. Златан Стефановић, 1970, електротехничар, Нови 
Сад

55. Јадранка Евић, 1960, педијатријска сестра – техни-
чар, Нови Сад

56. Лазар Голубовић, 1983, студент, Нови Сад

57. Милош Удовичић, 1980, професор историје, Нови 
Сад

58. Соња Голубовић, 1961, социолог, Нови Сад

59. Милорад Поњавић, 1983, дипломирани математи-
чар – математика финансија, Нови Сад

60. Рајко Поповић, 1982, економски техничар, Футог

61. Биљана Маројкин, 1968, прехрамбени техничар, 
Футог

62. Горан Антић, 1980, дипломирани инжењер 
агроекономије, Нови Сад

63. Ђорђе Живанчев, 1982, дипломирани економиста, 
Нови Сад

64. Љубица Медић, 1971, угоститељски техничар, 
Будисава

65. Милош Панков, 1974, магистар лингвистичких 
наука, Нови Сад

66. Јовица Мартиновић, 1956, комерцијалиста, Нови 
Сад

67. Ружица Бабец, 1959, професор физичког 
васпитања, Ветерник

68. Радован Томић, 1961, медицински техничар, 
Ветерник

69. Александар Јандрић, 1977, аутомеханичар, Нови 
Сад

70. Нада Чичковић, 1966, организатор здравствене 
неге, Нови Сад

71. Дејан Маринков, 1977, комунални полицајац, Футог

72. Радомир Ћириловић, 1954, дипломирани инжењер 
заштите на раду, Нови Сад

73. Мира Милован, 1957, хидротехничар, Каћ

74. Павле Зорић, 1964, пољопривредни техничар, 
Петроварадин

75. Кристијан Нађ, 1988, студент, Нови Сад

76. Диана Миловић, 1961, менаџер, Нови Сад

77. Милан Свитлица, 1966, цртач техничар, Буковац

78. Горан Веселиновић, 1977, дипломирани правник, 
Нови Сад

III.  МАЈА ГОЈКОВИЋ – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ 
СРБИЈЕ 

  - Маја Гојковић

1. Маја Гојковић, 1963, адвокат, Нови Сад

2.  Далибор Новаковић, 1973, дипломирани инжењер 
машинства, Нови Сад

3. Небојша Кораћ, 1972, дипломирани политиколог, 
Нови Сад

4. Борис Барјактаровић, 1971, дипломирани инжењер 
машинства, Нови Сад

5. Драгана Мијатов, 1980, новинар, Сремска Каменица

6. Горан Сегединац, 1984, дипломирани компарати-
ста, Нови Сад

7. Дејан Гојковић, 1977, дипломирани економиста, 
Петроварадин

8. Мира Раденовић, 1986, дипломирани хемичар и 
инжењер контроле квалитета, Нови Сад

9. Милорад Лукић, 1980, дипломирани економиста, 
Нови Сад

10. Синиша Сегединац, 1953, инжењер поморског 
саобраћаја, Нови Сад

11. Зоран Станојевић, 1981, дипломирани правник, Каћ

12. Мирјана Јовић, 1984, дипломирани економиста, 
Нови Сад



546. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

13. Миља Обрадовић, 1984, дипломирани хемичар, 
Нови Сад

14. Славко Новаковић, 1952, кројач, Нови Сад

15. Зоран Чутура, 1976, електротехничар, Нови Сад

16. Драгослав Живковић, 1963, економиста, Каћ

17. Љубица Еркић, 1979, дипломирани инжењер 
менаџмента, Сремска Каменица

18. Милан Анушјак, 1972, дипломирани инжењер 
електротехнике, Кисач

19. Симона Радовић, 1971, дипломирани педагог, Нови 
Сад

20. Саша Тодорић, 1985, студент, Нови Сад

21. Симо Божић, 1966, економиста, Нови Сад

22. Миливоје Пековић, 1959, дипломирани економиста, 
Нови Сад

23. Радован Јокић, 1962, сликар, Нови Сад

24. Мирјана Бушковић, 1973, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

25. Тијана Стевовић, 1986, предузетник, Нови Сад

26. Андреја Томашевић, 1964, новинар, Нови Сад

27. Миодраг Кајтез, 1962, професор књижевности, 
Нови Сад

28. Јадран Ђорђевић, 1958, инжењер менаџмента, 
Сремска Каменица

29. Синиша Ковачевић, 1975, механичар машина и 
постројења, Нови Сад

30. Дуња Спасојевић, 1987, фризер, Ветерник

31. Славица Петровић, 1962, директор здравствене 
установе апотеке, Нови Сад

32. Драган  Ружичић, 1976, техничар аутоматике, 
Петроварадин

33. Душан Петаковић, 1962, дипломирани економиста, 
Нови Сад

34. Златко Шнајдер, 1981, студент, Буковац

35. Павле Нишевић, 1983, аутомеханичар, Руменка

36. Татјана Лукић, 1980, студент, Нови Сад

37. Снежана Дивљак, 1981, правник, Нови Сад

38. Душан Милојковић, 1985, финансијски менаџер, 
Нови Сад

39. Никола Јандрић, 1988, струковни економиста, Футог

40. Зоран Мандић, 1971, дипломирани економиста, 
Нови Сад

41. Ђорђе Којић, 1985, студент, Петроварадин

42. Стана Јовичић, 1942, дипломирани економиста, 
Нови Сад

43. Драгана Четић, 1986, студент, Ветерник

44. Никола Маринковић, 1985, професор српске 
књижевности и језика, Нови Сад

45. Иван Ковачек, 1981, предузетник, Нови Сад

46. Милан Павлов, 1954, угоститељ, Кисач

47. Милан Санковић, 1964, трговински техничар, 
Ковиљ

48. Јелена Шкундрић Бабић, 1980, дипломирани 
правник, Нови Сад

49. Надица Јеркић, 1963, економиста, Нови Сад

50. Небојша Стајчић, 1981, политиколог, Петроварадин

51. Марко Радаковић, 1979, дипломирани економиста, 
Ветерник

52. Александар Ивић, 1974, дипломирани инжењер 
електротехнике, Нови Сад

53. Небојша Амиџић, 1983, дипломирани машински 
инжењер, Буковац

54. Милана Милосављевић, 1971, класични филолог, 
Нови Сад

55. Весна Гуљаш, 1955, дипломирани професор 
математике, Нови Сад

56. Здравко Косјерина, 1950, плућни патолог, Сремска 
Каменица

57. Бошко Николић, 1978, дипломирани економиста, 
Каћ

58. Звонко Шабановић, 1958, полицајац, Каћ

59. Андрија Тинтор, 1980, књиговођа, Нови Сад

60. Љиљана Ћулибрк, 1975, дипломирани економиста, 
Нови Сад

61. Верица Нешковић Здравић, 1948, магистар 
пољопривреде – мелиорације, пензионер, Нови Сад

62. Ђорђе Ачански, 1967, техничар сточарства, Ковиљ

63. Бојан Колунџија, 1980, дипломирани економиста, 
Нови Сад

64. Вукашин Вукобрат, 1985, студент, Нови Сад

65. Мирослав Илић, 1974, доктор медицинских наука, 
Нови Сад

66. Јасмина Бубоња, 1950, приватни предузетник, 
Сремска Каменица

67. Гордана Бајшић, 1955, економиста, Нови Сад

68. Никола Радман, 1985, студент, Нови Сад

69. Предраг Шћекић, 1979, дипломирани економиста, 
Нови Сад

70. Борис Куновић, 1959, дипломирани инжењер 
машинства, Петроварадин

71. Александар Дураковић, 1981, дипломирани 
инжењер менаџмента, Нови Сад

72. Гордана Митрић, 1984, студент, Нови Сад

73. Дамјан Мишковић, 1988, студент, Петроварадин

74. Бојана Милетић, 1989, студент, Нови Сад

75. Синиша Булајић, 1977, аутомеханичар, Футог

76. Слободан Богуновић, 1972, инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

77. Вукашин Тадић, 1988, студент, Нови Сад

78. Александра Зердо, 1971, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

IV.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ 
КОШТУНИЦА 

  - Војислав Коштуница

1.  Борко Илић, 1980, дипломирани економиста, Нови 
Сад

2. Петар Ћировић, 1978, правник, Петроварадин



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 547.    

3. Ружица Игић, 1957, универзитетски професор, 
Нови Сад

4.  Владимир Радаковић, 1978, дипломирани правник, 
Нови Сад

5.  Звонко Николић, 1977, дипломирани правник, Нови 
Сад

6. Бранка Пејић, 1957, економиста, Нови Сад

7. Милош Тубић, 1975, дипломирани инжењер електро-
технике, Нови Сад

8.  Владимир Шишка, 1983, дипломирани економиста, 
Ветерник

9. Светлана Селаковић, 1957, адвокат, Нови Сад 

10. Предраг Свилар, 1974, мастер социологије, Нови 
Сад

11. Миодраг Димитријевић, 1955, професор Универзи-
тета, Нови Сад

12. Сандра Гал, 1969, дипломирани економиста, Нови 
Сад

13. Војислав Коларов, 1955, дипломирани инжењер 
технологије, Нови Сад

14. Илија Сребро, 1958, административни техничар, 
Ветерник

15. Љиљана Ушћумлић, 1951, дипломирани математи-
чар, Нови Сад

16. Зоран Коларски, 1969, графички дизајнер, Руменка

17. Ђорђе Вигњевић, 1955, угоститељ, Футог

18. Здравка Мијић, 1960, медицинска сестра - техни-
чар, Футог

19. Светислав Човић, 1986, студент физике, Нови Сад

20. Душан Јокић, 1954, економиста за хотелијерство, 
Нови Сад

21. Ранка Малиновић, 1961, дипломирани економиста, 
Нови Сад

22. Остоја Симетић, 1977, дипломирани економиста, 
Нови Сад

23. Томислав Угарковић, 1962, гинеколог – акушер, 
Сремска Каменица

24. Мирјана Виријевић, 1955, економиста, Нови Сад

25. Сава Тодоров, 1947, економиста, Нови Сад

26. Недељко Прдић, 1966, дипломирани економиста, 
Нови Сад

27. Гордана Краљић, 1961, трговац, Нови Сад

28. Милан Лојовић, 1976, дипломирани саобраћајни 
инжењер, Нови Сад

29. Бранко Гашић, 1953, техничар, Каћ

30. Милица Поштић, 1989, студент, Нови Сад

31. Дејан Ердељан, 1976, ветеринарски техничар, 
Руменка

32. Младен Таракчија, 1974, дипломирани географ, 
Нови Сад

33. Јасмина Ракић, 1977, дипломирани правник, 
Ветерник

34. Драго Кизић, 1958, економиста комерцијалног 
смера, Нови Сад

35. Милан Жижић, 1967, дипломирани машински 
инжењер, Нови Сад

36. Лана Финџановић, 1967, дипломирани економиста, 
Нови Сад

37. Милан Милутин, 1989, студент, Нови Сад

38. Душан Мандић, 1951, дипломирани инжењер 
машинства, Нови Сад

39. Сања Тривић, 1977, професор немачког језика и 
књижевности, Нови Сад

40. Озрен Карталовић, 1976, дипломирани инжењер 
електротехнике, Нови Сад

41. Петар Јаћимовић, 1945, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Сремска Каменица

42. Смиљка Ранин, 1958, економски техничар, Сремска 
Каменица

43. Слободан Милић, 1959, машински техничар, Бегеч

44. Марко Танчик, 1987, дипломирани инжењер 
менаџмента, Нови Сад

45. Славица Ћумуровић, 1959, дипломирани инжењер 
заштите на раду, Нови Сад

46. Душко Баштић, 1959, машински техничар, Нови Сад

47. Миленко Пиваш, 1961, трговац, Футог

48. Вера Крмпот, 1969, професор енглеског језика, 
Нови Сад

49. Зоран Зуровац, 1963, радник, Нови Сад

50. Симо Керезовић, 1973, техничар кулинарства, 
Нови Сад

51. Мирјана Бајић, 1959, економски техничар, Нови Сад

52. Станко Дулић, 1976, дипломирани правник, Буковац

53. Горан Максимовић, 1962, дипломирани инжењер 
електронике, Нови Сад

54. Славица Радишић, 1981, струковни васпитач, 
Будисава

55. Ненад Миљуш, 1968, магистар економских наука, 
Нови Сад

56. Горан Колунџија, 1987, студент, Нови Сад

57. Нада Првуловић, 1976, професор биологије, 
Петроварадин

58. Светозар Медић, 1958, дипломирани економиста, 
Нови Сад

59. Мирослав Шевер, 1987, студент, Каћ

60. Јованка Кордић, 1953, дипломирани социолог, 
Петроварадин

61. Живан Попадић, 1959, дипломирани економиста, 
Нови Сад

62. Милан Видојковић, 1972, професор историје, Нови 
Сад

63. Гордана Мркић, 1956, дипломирани економиста, 
Нови Сад

64. Душан Блажић, 1965, машински техничар, Футог

65. Далибор Дамјанац, 1976, дипломирани машински 
инжењер, Нови Сад

66. Жељана Станковић, 1989, студент, Нови Сад

67. Марко Радованчев, 1974, дипломирани инжењер 
електротехнике, Нови Сад

68. Марко Гргуровић, 1969, професор физичког 
васпитања, Петроварадин

69. Рајка Петковић, 1965, домаћица, Нови Сад



548. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

70. Саша Вранић, 1970, електроничар, Нови Сад

71. Милан Миљатовић, 1955, економиста, Футог

72. Слађана Грбић, 1965, дипломирани школски 
психолог, Нови Сад

73. Никола Маодуш, 1969, трговац, Нови Сад

74. Радослав Јанковић, 1982, дипломирани правник, 
Нови Сад

75. Јасмина Живанов, 1986, ветеринарски техничар, 
Ковиљ

76. Ненад Андрејић, 1986, дипломирани инжењер 
електротехнике и рачунарства, Нови Сад

77. Александра Влаховић, 1958, дизајнер текстила и 
одевања, Нови Сад

78. Александар Жорић, 1983, фармацеутски техничар, 
Ветерник

V.  „УДРУЖЕНИ ПЕНЗИОНЕРИ И СОЦИЈАЛНА 
ПРАВДА – ПЕРО ЗУБАЦ“
- Перо Зубац

1.  Перо Зубац, 1945, пензионисани књижевник, Нови 
Сад

2. Нада Ђорђевић, 1951, пензионер, Нови Сад

3. Ивана Брлић, 1964, пољопривредни техничар, Нови 
Сад

4. Андрија Чик, 1950, адвокат, Нови Сад

5. Дуња Булатовић, 1974, лабораторијски техничар, 
Нови Сад

6.  Јарослава Богићевић, 1938, пензионер, Нови Сад

7. Никола Опалић, 1948, просветни радник, Нови Сад

8. Јелена Митровић, 1953, економиста, Нови Сад

9.  Драгица Достанић, 1949, хемијски техничар, Нови 
Сад

10. Ђорђе Закић, 1957, машиновођа, Нови Сад

11. Валентина Кереџин, 1973, економски техничар, 
Нови Сад

12. Славица Недељков, 1961, правни техничар, Нови 
Сад

13. Константин Богићевић, 1934, пензионер, Нови Сад

14. Рада Новаковић, 1977, саобраћајни техничар, Нови 
Сад

15. Мара Петојевић, 1947, пензионер, Лединци

16. Евгениј Микитишин, 1940, пензионер, Нови Сад

17. Данијела Закић, 1986, професор српског језика и 
књижевности, Нови Сад

18. Ибоља Закић, 1959, пензионер, Нови Сад

19. Милорад Палалић, 1953, пензионер, Степановићево

20. Јелисавета Шанта, 1931, пензионер, Нови Сад

21. Весна Одаџин, 1965, радник, Руменка

22. Иво Остојић, 1975, угоститељ, Нови Сад

23. Илонка Олах, 1958, трговац, Каћ

24. Ђурђица Хорват, 1951, пензионер, Нови Сад

25. Лазар Овцин, 1946, пензионер, Сремска Каменица

26. Бојана Недељков, 1985, студент, Нови Сад

27. Драгана Ђорђевић, 1948, пензионер, Нови Сад

28. Маринко Марјановић, 1975, електричар, Нови Сад

29. Мира Копања, 1948, пензионер, Нови Сад

30. Јелена Маринков, 1946, пензионер, Нови Сад

31. Владимир Гаћеша, 1946, пензионер, Степановићево

32. Снежана Јелић, 1962, акушерска сестра, Каћ

33. Славица Марковић, 1957, пензионер, Петроварадин

34. Бранко Гњатовић, 1978, бравар, Нови Сад

35. Илона Павлићев, 1959, угоститељски радник, 
Петроварадин

36. Миланка Јакић, 1947, пензионер, Нови Сад

37. Јово Барошевчић, 1946, пензионер, Нови Сад

38. Мара Миљковић, 1961, пензионер, Нови Сад

39. Љубица Јовановић, 1954, пензионер, Нови Сад

40. Иван Брлић, 1936, пензионер, Нови Сад

41. Јелена Станковић, 1952, пензионер, Нови Сад

42. Татјана Малбаша, 1976, дипломирани инжењер 
агроекономије, Нови Сад

43. Павао Сић, 1933, пензионер, Петроварадин

44. Златица Јовановић, 1959, књиговођа, Нови Сад

45. Ана Иванишевић, 1951, пензионер, Нови Сад

46. Десимир Јанковић, 1944, пензионер, Будисава

47. Миља Каталенић, 1966, пензионер, Нови Сад

48. Олгица Лукић, 1972, трговац, Нови Сад

49. Драган Димитријевић, 1981, аутомеханичар, Нови 
Сад

50. Ружица Савић, 1955, хемијски техничар, Нови Сад

51. Драгица Бјелица, 1947, пензионер, Нови Сад

52. Владимир Поповић, 1973, електричар, Ветерник

53. Свјетлана Бјелица, 1979, економиста, Нови Сад

VI.  РОМСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ 
БОКАН 
- Томислав Бокан

1. Борис Јовичић, 1978, кувар, Нови Сад

2. Томислав Бокан, 1970, дипломирани географ-туриз-
молог, Нови Сад

3. Александра Бокан, 1971, медицинска сестра - васпи-
тач, Петроварадин

4. Зоран Наранчић, 1970, виши менаџер у спорту, Но-
ви Сад 

5. Душан Бокан, 1966, електротехничар, Петроварадин

6. Татјана Дојчиновић, 1962, економиста, Нови Сад

7. Славиша Ђекић, 1974, дипломирани економиста, 
Нови Сад

8. Владимир Вуковић, 1986, машинбравар, Нови Сад

9. Марица Родић, 1963, дрвопрерађивач, Футог

10. Жељко Нанић, 1960, дипломирани агроном, Нови 
Сад

11. Звјездан Црногорац, 1961, економски техничар, 
Нови Сад

12. Сузана Станчевић, 1982, кожарски техничар, 
Буковац

13. Свето Ћургуз, 1963, машинбравар, Футог



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 549.    

14. Шпиро Нинковић, 1948, економски техничар, 
Петроварадин

15. Зорана Наранчић, 1994, ученик, Нови Сад

16. Иван Николић, 1961, конобар, Нови Сад

17. Ненад Симић, 1969, професор физичког, 
Степановићево

18. Милана Живковић, 1989, отправник возова, Буковац

19. Синиша Јанузовић, 1972, возач, Петроварадин

20. Радован Бронза, 1974, економиста, Нови Сад

21. Јасминка Бикицки, 1961, грађевински техничар, 
Ветерник

22. Бојан Бугарин, 1976, аутомеханичар, Ветерник

23. Немања Вејновић, 1989, машински техничар, Футог

24. Јарослава Анојчић, 1956, трговац, Нови Сад

25. Радоје Говедарица, 1970, електротехничар, Нови 
Сад

26. Радован Степановић, 1969, погонски инжењер, 
Нови Сад

27. Биљана Пјевац, 1985, дипломирани економиста, 
Нови Сад

28. Жељко Урумовић, 1977, радник, Руменка

29. Ненад Мирић, 1979, металостругар, Нови Сад

30. Радмила Танкосић, 1969, фризерка, Нови Сад

31. Иван Чобанов, 1982, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

32. Александар Бокан, 1991, студент, Петроварадин

33. Снежана Малиновић, 1969, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

VII. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР АЛЕКСАНДАР 

МАРТИНОВИЋ 

- Др Александар Мартиновић

1. Ђурађ Јакшић, 1977, професор историје, Нови Сад

2. Милорад Мирчић, 1956, дипломирани инжењер 
технологије, Нови Сад

3. Снежана Мушицки, 1974, професор српског језика, 
Нови Сад

4. Негован Митковић, 1966, магационер, Руменка

5. Љубомир Јокић, 1978, дипломирани правник, 
Петроварадин

6. Драгица Марчетић, 1960, хемијски техничар, 
Буковац

7. Лазар Кањерић, 1982, студент, Нови Сад

8. Зоран Каран, 1962, менаџер, Футог

9. Ира Ступар, 1976, магистар антропологије, Ветерник

10. Радивој Лакић, 1951, пензионер, Каћ

11. Вања Божић, 1983, студент, Нови Сад

12. Јелена Петровић, 1990, студент, Нови Сад

13. Димшо Кошарац, 1970, професор историје, Нови 
Сад

14. Маринко Шево, 1959, машински техничар, Нови Сад

15. Сандра Мићић, 1975, економски техничар, Будисава

16. Витомир Васић, 1955, аутомеханичар, Нови Сад

17. Славко Циган, 1963, шумар, Ковиљ

18. Милена Биберџић, 1951, в.с. комерцијалиста, Срем-
ска Каменица

19. Горан Ђокић, 1975, металски радник, Нови Сад

20. Данило Пецељ, 1974, економиста, Нови Сад

21. Марина Недељковић, 1989, студент, Нови Сад

22. Ђуро Митрић, 1965, електричар, Будисава

23. Љубиша Лазаревић, 1960, саобраћајни техничар, 
Нови Сад

24. Милана Рељић, 1987, студент, Руменка

25. Никола Живанов, 1982, апсолвент права, Бегеч

26. Жарко  Симић, 1965, бравар, Буковац

27. Милица Бајило, 1988, студент, Нови Сад

28. Миле Ђилас, 1952, грађевински техничар, Ветерник

29. Душан Манојловић, 1984, саобраћајни техничар, 
Нови Сад

30. Драгана Вучичевић, 1975, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

31. Јован Милинковић, 1980, професор историје, Нови 
Сад

32. Ђуро Дрљача, 1952, радник, Футог

33. Ивана Ђаковић, 1988, инжењер менаџмента, Нови 
Сад

34. Драган Игњатовић, 1968, машински инжењер, Нови 
Сад

35. Јован Радојчин, 1955, возач, Нови Сад

36. Нада Омаљев, 1952, књиговођа, Нови Сад

37. Милан Максимовић, 1973, прецизни механичар, 
Стари Лединци

38. Здравко Чаковац, 1973, техничар, Нови Сад

39. Марија Човић Попов, 1976, дипломирани инжењер 
електротехнике, Каћ

40. Радивоје Петровић, 1960, дипломирани инжењер 
машинства, Нови Сад

41. Миодраг Исаковић, 1951, пензионер, Ветерник

42. Ивана Керкез, 1990, студент, Петроварадин

43. Слободан Машановић, 1968, дипломирани 
инжењер агрономије, Нови Сад

44. Момир Кнежевић, 1956, дипломирани инжењер 
електротехнике, Нови Сад

45. Слађана Тошић, 1978, саобраћајни ПТТ техничар, 
Ветерник

46. Јован Никачев, 1973, инжењер металургије, Нови 
Сад

47. Дејан Чанковић, 1975, студент, Нови Сад

48. Снежана Воштић, 1974, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

49. Драган Ласица, 1958, магационер, Сремска Каменица

50. Драган Чавић, 1979, економиста, Петроварадин

51. Бојана Обрадовић, 1984, дизајнер, Нови Сад

52. Ђорђе Ранисављевић, 1959, угоститељски техничар, 
Нови Сад

53. Ненад Крајчиновић, 1973, неурохирург, Нови Сад

54. Јелена Мушицки, 1954, дипломирани правник, 
Нови Сад



550. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

55. Вук Шошић, 1945, дипломирани инжењер електро-
технике, Стари Лединци

56. Слободан Сачић, 1970, железничар, Нови Сад

57. Босиљка Шмит, 1968, трговац, Каћ

58. Проф. др Мирослав Милосављевић, 1953, доктор 
правних наука, Нови Сад

59. Зоран Видаковић, 1973, анестезиолог, Нови Сад

60. Ружица Кузмановић, 1965, кулинарски техничар, 
Нови Сад

61. Дарко Калајџић, 1940, доктор физичке културе, Нови 
Сад

62. Миодраг Врећо, 1966, графички инжењер, Нови Сад

63. Тања Вукајловић, 1985, произвођач прехрамбених 
производа, Буковац

64. Рајко Секулић, 1969, техничар, Футог

65. Саша Момчиловић, 1963, техничар, Нови Сад

66. Соња Братичевић, 1969, трговац, Нови Сад

67. Миленко Драча, 1947, пензионер, Нови Сад

68. Дејан Марковић, 1981, електричар, Будисава

69. Бетина Черевицки, 1989, радник, Нови Сад

70. Драгољуб Топаловић, 1963, бравар, Бегеч

71. Обрад Јованчевић, 1945, пензионер, Нови Сад

72. Александра Лаковић, 1987, студент, Руменка

73. Филип Ињац, 1988, студент, Нови Сад

74. Лазар Лалошевић, 1990, конобар, Нови Сад

75. Дејана Богдановић, 1981, студент, Нови Сад

76. Владан Петковић, 1973, машински техничар, Футог

77. Марко Кондић, 1989, аутолимар, Каћ

78. Петра Рапаић, 1987, студент, Нови Сад

VIII.  „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА  
СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИ-
ОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 
(ЈС), СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СДПС)“ 
- Ивица Дачић

1. Доц. др Синиша Севић, 1972, лекар специјалиста 
инфектолог, Нови Сад

2. Доц. др Ђорђе Петровић, 1971, стоматолог, 
специјалиста ортопедије вилице, Нови Сад

3. Јелена Стојановић, 1982, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

4. Тихомир Николић, 1943, дипломирани економиста, 
Каћ

5. Здравко Јелушић, 1960, дипломирани инжењер 
саобраћаја, Нови Сад

6. Клаудија Илић, 1973, дипломирани правник, 
Руменка

7. Живан Васић, 1951, привредник, Бегеч

8. Живорад Арсић, 1954, златар, Нови Сад

9. Анка Пријовић, 1946, грађевински инжењер, Нови 
Сад

10. Ивица Достанић, 1972, магистар производног 
менаџмента, Нови Сад

11. Раде Баста, 1979, професор физичке културе, 
Нови Сад

12. Милка Ћурић, 1947, медицинска сестра, пензио-
нерка, Нови Сад

13. Раде Бајић, 1947, дипломирани економиста, Нови 
Сад

14. Бранислава Станимиров, 1970, лекар 
специјалиста педијатар, Нови Сад

15. Мирослав Копања, 1960, привредник, Каћ

16. Владе Савановић, 1956, машински техничар, 
Буковац

17. Никола Ступар, 1979, дипломирани економиста, 
Нови Сад

18. Весна Марковић, 1962, дипломирани економиста, 
Нови Сад

19. Владимир Самарџић, 1956, пољопривредни 
техничар, Степановићево

20. Милорад Мијић, 1949, дипломирани економиста, 
Буковац

21. Милка Ташевски, 1959, трговац, Нови Сад

22. Мирко Зорић, 1945, инжењер организације рада, 
Нови Сад

23. Драган Рађен, 1965, менаџер, Будисава

24. Тања Жарковић, 1991, студент, Нови Сад

25. Павле Хаџић, 1953, дипломирани хемичар, Нови 
Сад

26. Александар Копања, 1987, машински техничар, Каћ

27. Светлана Кресоја, 1977, професор историје, Нови 
Сад

28. Милан Кртинић, 1958, дипломирани економиста, 
Нови Сад

29. Душан Тодоровић, 1953, металург, Нови Сад

30. Горана Илић, 1985, дипломирани педагог, Нови Сад

31. Павле Нишавић, 1949, професор руског језика, 
Нови Сад

32. Ранко Бабић, 1953, дипломирани економиста, Нови 
Сад

33. Мирјана Блажић, 1977, професор физичког 
васпитања, Каћ

34. Марко Вученовић, 1984, инжењер техничких 
система у медицини, Футог

35. Жељко Џакула, 1963, дипломирани економиста, 
Нови Сад

36. Викторија Пауновић, 1970, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

37. Бранко Новаковић, 1970, професор физичке 
културе, Нови Сад

38. Александар Прибић, 1958, дипломирани менаџер, 
Ковиљ

39. Милена Жарковић, 1949, грађевински техничар, 
Сремска Каменица

40. Стеван Павин, 1951, дипломирани агроном, Футог

41. Недељко Костић, 1956, музичар, Ветерник

42. Изолда Јанковић, 1975, трговац, Нови Сад

43. Радивоје Зорић, 1948, моделар, Степановићево



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 551.    

44. Радомир Дабетић, 1949, професор књижевности, 
Нови Сад

45. Даница Баришић, 1938, пензионер, Нови Сад

46. Милан Борић, 1981, дипломирани економиста, Нови 
Сад

47. Петар Ћорковић, 1987, студент, Нови Сад

48. Биљана Буквић, 1986, виша медицинска сестра, 
Нови Сад

49. Саша Јовановић, 1965, дипломирани дефектолог, 
Нови Сад

50. Александар Јовановић, 1977, машински техничар, 
Нови Сад

51. Снежана Сабо, 1972, трговац, Руменка

52. Стеван Лугоња, 1980, дипломирани правник, 
Ветерник

53. Лазар Миучин, 1986, систем администратор, Нови 
Сад

54. Бранка Бујиша, 1964, дипломирани инжењер 
менаџмента, Нови Сад

55. Андреј Павлов, 1989, лабораторијски техничар, 
Кисач

56. Милош Секулић, 1983, дипломирани економиста, 
Нови Сад

57. Маја Радујков, 1976, учитељ, Руменка

58. Зоран Дражић, 1959, професор физичке културе, 
Нови Сад

59. Саша Малбашић, 1968, службеник, Нови Сад

60. Вера Репац, 1985, дипломирани педагог, Нови Сад

61. Борко Милановић, 1977, лекар, Ветерник

62. Жарко Стругар, 1953, дипломирани економиста, 
Нови Сад

63. Рајка Лучар, 1979, дипломирани правник, Нови Сад

64. Никола – Томислав Бјелица, 1979, грађевински 
техничар, Нови Сад

65. Станимир Матијевић, 1953, пензионер, Нови Сад

66. Наташа Дејановић  Данчетовић, 1975, службеник, 
Петроварадин

67. Зоран Марчета, 1982, возач, Нови Сад

68. Зоран Драча, 1976, економски техничар, Нови Сад

69. Анка Ћопић, 1955, комерцијалиста, Руменка

70. Оливера Баришић, 1965, културолог, Нови Сад

71. Борко Радишић, 1941, машински техничар, Срем-
ска Каменица

72. Милун Перковић, 1953, дипломирани правник, Нови 
Сад

73. Милош Ђурашковић, 1989, студент, Нови Сад

74. Хоссеини Саид, 1964, доктор стоматологије, Нови 
Сад

75. Видосава Остојић, 1943, професор књижевности, 
Нови Сад

76. Дарко Ђорђевић, 1974, радник, Стари Лединци

77. Живица Крстин, 1948, саобраћајни инжењер, 
Ветерник

78. Марица Малетић, 1948, професор српског језика и 
књижевности, Нови Сад

IX. „СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА“, МАГИСТАР 
РАДИВОЈ ПРОДАНОВИЋ 
- Радивој Продановић

1. Радивој Продановић, 1977, магистар, Ветерник

2. Бранислав Швоња, 1967, магистар, Ветерник

3. Сања Симић, 1986, мастер инжењер људских 
ресурса, Нови Сад

4. Љубомир Ерцеговац, 1953, дипломирани економи-
ста, Руменка

5. Душан Олуић, 1955, дипломирани економиста, 
Ветерник

6. Ивана Атанацковић, 1984, студент фармацеутске 
технологије, Нови Сад

7. Милан Мудрић, 1952, дипломирани економиста, 
Нови Сад

8. Милисав Витомир, 1967, војни пензионер, Нови Сад

9. Милијана Тешић, 1989, студент математике, Нови 
Сад

10. Душан Кљајић, 1961, предузетник, Нови Сад

11. Миодраг Милошевић, 1953, саобраћајни техничар, 
Ветерник

12. Дејана Ђокић, 1980, новинар, Нови Сад

13. Станоје Цицак, 1952, магистар, Нови Сад

14. Зоран Рапаић, 1985, дипломирани психолог, Нови 
Сад

15. Милица Лесковац, 1960, адвокат, Ветерник

16. Драган Дукић, 1956, професор, Футог

17. Видојко Млађеновић, 1962, професор, Ветерник

18. Данијела Млађеновић, 1985, студент медија, Футог

19. Милорад Ћутић, 1975, саобраћајни техничар, 
Ветерник

20. Ђурађ Митраковић, 1946, професор доктор, Нови 
Сад

21. Јована Кнежевић, 1986, студент фармације, Нови 
Сад

22. Душан Миличић, 1961, дипломирани економиста, 
Нови Сад

23. Миленко Тегелтија, 1967, менаџер, Нови Сад

24. Јована Мутибарић, 1980, мастер инжењер 
менаџмента, Нови Сад

25. Никола Грдинић, 1951, доктор наука, Нови Сад

26. Јован Михајило, 1948, магистар, Петроварадин

27. Драгана Хајдер, 1985, студент инжењерства 
заштите животне средине, Футог

28. Жељко Милешев, 1958, доктор, Каћ

29. Петар Иванишевић, 1949, доктор биотехничких 
наука, Нови Сад

30. Мирјана Дувњак, 1984, студент, Ветерник

31. Јован Швоња, 1961, саобраћајни инжењер, Ветерник

32. Миленко Васиљевић, 1954, доктор наука, Нови Сад

33. Јелена Поповић, 1985, студент, Ветерник

34. Зоран Петровић, 1976, графички инжењер, Каћ



552. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

35. Јанко Ступар, 1947, дипломирани економиста, 
Нови Сад

36. Зорица Стојановић, 1987, технолог, Нови Сад

37. Драган Матић, 1963, дипломирани инжењер 
шумарства, Нови Сад

38. Драго Пејић, 1950, дипломирани правник, Сремска 
Каменица

39. Милена Милић, 1980, пољопривредни инжењер, 
Ковиљ

40. Драган Петровић, 1991, електротехничар, Нови Сад

X. ПОКРЕНИМО НОВИ САД – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
(Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет 
социјалиста) 
- Томислав Николић

1. Милош Вучевић, 1974, адвокат, Нови Сад

2. Игор Мировић, 1968, дипломирани економиста, 
Нови Сад

3. Цвија Васић, 1970, техничар информатике, Нови Сад

4. Владимир Галић, 1972, адвокат, Нови Сад

5. Александар Милованчев, 1953, доктор медицине, 
Нови Сад

6. Јасмина Обрадовић, 1961, правни техничар, Футог

7. Дамир Зобеница, 1981, дипломирани социолог, 
Нови Сад

8. Дејан Мандић, 1970, дипломирани економиста, 
Нови Сад

9. Александра Малетић, 1982, дипломирани психо-
лог, Нови Сад

10. Слободан Милић, 1979, саобраћајни техничар, 
Ветерник

11. Горан Вишњић, 1963, дипломирани економиста, 
Нови Сад

12. Дина Малешевић, 1987, студент, Сремска Каменица

13. Бојан Атлагић, 1977, дипломирани инжењер, 
мастер економиста, Нови Сад

14. Ненад Барац, 1980, економиста, Нови Сад

15. Миа Костић, 1987, студент, Нови Сад

16. Бојан Вулин, 1976, инжењер индустријског дизајна/
новинар, Петроварадин

17. Марко Јовановић, 1980, студент,  Руменка

18. Јелена Маринковић, 1987, дипломирани економи-
ста – мастер, Нови Сад

19. Синиша Кресојевић, 1980, фотограф, Нови Сад

20. Новак Кострешевић, 1963, инжењер машинства, 
Нови Сад

21. Јасна Казимировић Гајић, 1957, дипломирани 
економиста, Нови Сад

22. Никола Јованчевић, 1985, дипломирани инжењер 
менаџмента, Ветерник

23. Дамир Злојутро, 1967, машински техничар, Петро-
варадин

24. Соња Радаковић, 1989, студент, Нови Сад

25. Милош Пајовић, 1961, графичар, Нови Сад

26. Драган Брачика, 1982, приватник, Футог

27. Зорица Шијак, 1980, дипломирани математичар, 
Нови Сад

28. Љубомир Ласица, 1966, возач, Сремска Каменица

29. Владимир Мелег, 1956, економски техничар, Нови 
Сад

30. Јелка Дубајић, 1953, кувар, Бегеч

31. Бојан Марјановић, 1987, студент, Нови Сад

32. Недељко Веселинов, 1950, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

33. Милица Родић, 1960, радник, Нови Сад

34. Горан Бојовић, 1961, комерцијалиста, Нови Сад

35. Зоран Поповић, 1965, бравар, Нови Сад

36. Јелена Кешељ, 1980, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

37. Милорад Рељић, 1960, аутомеханичар, Нови Сад

38. Милан Влаисављевић, 1974, дипломирани психолог, 
Нови Сад

39. Милана Арњаш, 1983, студент, Степановићево

40. Зоран Чалмић, 1984, електроинсталатер, Стари 
Лединци

41. Стеван Радоњић, 1954, дипломирани економиста, 
Петроварадин

42. Бисерка Чиплић, 1954, дипломирани инжењер 
технологије, Каћ

43. Младен Верначки, 1964, пољопривредни техничар, 
Ковиљ

44. Синиша Новаковић, 1963, дипломирани машински 
инжењер, Нови Сад

45. Гордана Пирнер, 1974, дипломирани инжењер за 
предузетни менаџмент, Петроварадин

46. Ђорђе Милићевић, 1967, дипломирани економиста, 
Нови Сад

47. Драгомир Милић, 1961, дипломирани инжењер 
заштите, Буковац

48. Биљана Хорват, 1979, дипломирани економиста, 
Нови Сад

49. Милош Егић, 1978, дипломирани економиста, 
Нови Сад

50. Жарко Мићин, 1982, дипломирани правник, Нови 
Сад

51. Оливера Тодоровић, 1963, економиста, Нови Сад

52. Јовица Николић, 1970, инсталатер, Нови Сад

53. Борко Ковачевић, 1963, грађевински техничар, 
Будисава

54. Ивана Цуцић, 1983, правник, Нови Сад

55. Митар Радоњић, 1943, пензионер, Нови Сад

56. Зоран Милошевић, 1961, професор доктор физич-
ке културе, Нови Сад

57. Мира Видаковић, 1961, доктор социолошких наука, 
Нови Сад

58. Душан Миладиновић, 1964, дипломирани 
инжењер архитектуре, Нови Сад

59. Горан Шијан, 1964, дипломирани информатичар, 
Нови Сад



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 553.    

60. Јелена Милановић, 1985, дипломирани правник, 
Ветерник

61. Милан Ћосић, 1976, професор физичког 
васпитања и дипломирани тренер кошарке, Пе-
троварадин

62. Огњен Цвјетићанин, 1981, професор физичког 
васпитања, Нови Сад

63. Снежана Симић, 1983, дипломирани економиста, 
Ветерник

64. Милан Новаковић, 1963, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

65. Зоран Михајловић, 1972, дипломирани економиста, 
Нови Сад

66. Милана Малетић, 1984, инжењер заштите животне 
средине, Нови Сад

67. Вања Вученовић, 1982, дипломирани правник, 
Нови Сад

68. Светислав Крстић, 1955, дипломирани физичар 
– доктор, Нови Сад

69. Славица Ковачевић, 1958, економиста, Нови Сад

70. Јован Костић, 1988, студент, Нови Сад

71. Бранко Предојевић, 1957, машински инжењер, Кисач

72. Бојана Рајков, 1984, социолог, Нови Сад

73. Небојша Ступар, 1979, дипломирани грађевински 
инжењер, Нови Сад

74. Милан Радин, 1988, студент, Нови Сад

75. Силвија Јонаш, 1970, професор српског језика, 
Нови Сад

76. Богдан Југовић, 1986, студент, Ченеј

77. Александар Максимовић, 1982, дипломирани 
политиколог, Нови Сад

78. Бранка Вукас, 1991, ученик, Футог

XI.  ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – ВОЈВОЂАНСКИ 
ПРЕОКРЕТ (ЛДП – ВП – СДУ) 
- Лидија Пирошки

1. Лидија Пирошки, 1967, економиста, Нови Сад

2. Саша Рудаљевић, 1964, дипломирани дефектолог, 
Нови Сад

3. Александар Сремачки, 1972, реализатор програ-
ма, Нови Сад

4. Александар Оџић, 1968, менаџер, Нови Сад

5. Маја Стогов  Дамјановић, 1971, предузетник, Нови 
Сад

6. Никола Бурић, 1981, пројектни координатор, Нови 
Сад

7. Жељко Антонић, 1975, инжењер индустријског 
инжењерства, Ченеј

8. Зоран Бероња, 1964, дипломирани инжењер 
машинства, Сремска Каменица

9. Милица Торњански, 1989, апсолвенткиња правног 
факултета, Нови Сад

10. Јован Ћирић, 1958, дипломирани економиста, 
Нови Сад

11. Сања Теларов, 1963, преводилац, Сремска Каменица

12. Бојана Ватић, 1983, дипломирани менаџер за 
људске ресурсе, Нови Сад

13. Слободан Чубрило, 1974, дипломирани економиста, 
Нови Сад

14. Гордана Француски, 1976, дипломирана правница, 
Нови Сад

15. Александар Бодловић, 1991, студент права, Нови 
Сад

16. Ненад Поповић, 1970, електротехничар, Нови Сад

17. Биљан Милановић, 1980, економиста за туризам, 
Нови Сад

18. Душка Данилов, 1990, студенткиња права, Нови Сад

19. Дејан Патаки, 1977, дипломирани инжењер – ма-
стер, Нови Сад

20. Срђан Радосављевић, 1979, економиста, Нови Сад

21. Босиљка Перовић, 1957, новинарка, Нови Сад

22. Аријан Аврамов, 1968, магистар економских наука, 
Нови Сад

23. Наташа Мајлат, 1975, лекар, Нови Сад

24. Борис Ширијовски, 1969, приватни предузетник, 
Нови Сад

25. Александар Луковић, 1969, предузетник, Нови Сад

26. Иван Гобор, 1973, апсолвент пољопривредног 
факултета, Нови Сад

27. Драгана Милић, 1991, студенткиња ПМФ-а, Каћ

28. Драган Ђерић, 1968, дипломирани информатичар, 
Нови Сад

29. Милан Недељковић, 1956, дипломирани 
електроинжењер, Нови Сад

30. Светлана Приморац, 1959, социјални радник, 
Нови Сад

31. Винце Олах, 1955, слободни уметник, Нови Сад

32. Вера Ашанин, 1954, академска сликарка, Нови Сад

33. Немања Марсенић, 1990, студент ПМФ-а, Нови Сад

34. Марина Јеремић, 1985, студенткиња права и 
филозофије, Нови Сад

35. Јан Палик, 1978, предузетник, Кисач

36. Љубомир Топић, 1977, приватни предузетник, 
Петроварадин

37. Денис Чањи, 1974, предузетник, Нови Сад

38. Дубравка Савић Давидовић, 1966, кулинарски 
техничар, Нови Сад

39. Драган Кркљуш, 1969, магистар телекомуникација, 
Нови Сад

40. Иштван Олах, 1955, приватни предузетник, Нови 
Сад

41. Анђелија Вучуревић, 1957, мониторинг медија 
– НАШ, Нови Сад

42. Ђорђе Катић, 1976, електромонтер, Нови Сад

43. Дарко Тадић, 1973, пољопривредни техничар, 
Нови Сад

44. Ђорђе Тадић, 1975, програмер, Нови Сад

45. Ибоља Ујхази, 1967, трговац, Нови Сад



554. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

46. Владан Цветановић, 1973, комерцијалиста, Нови 
Сад

47. Милан Радман, 1970, грађевински техничар, Футог

48. Александра Рашковић, 1977, пољопривредни 
техничар, Нови Сад

49. Саша Бараћ, 1969, тонски сниматељ, Нови Сад

50. Марија Кожул, 1960, новинарка, Сремска Каменица

51. Мирољуб Јанковић, 1960, приватни предузетник, 
Нови Сад

52. Марта Режук, 1961, програмер, Нови Сад

53. Ђорђе Куљанчић, 1965, дипломирани инжењер 
грађевине, Петроварадин

54. Игор Матаруга, 1977, трговац, Нови Сад

55. Јована Ђурић, 1993, ученица, Нови Сад

56. Гавро Вукша, 1948, комерцијалиста, Нови Сад

57. Никола Степанов, 1943, пензионер, Нови Сад

58. Милутин Дробњак, 1985, професор историје, Нови 
Сад

59. Стеван Вујковић, 1966, економиста, Нови Сад

XII. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR 
ISTVÁN -  САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – 
ИШТВАН ПАСТОР 
- Иштван Пастор

1. Ленка Ердељ, 1955, дипломирани учитељ разредне 
наставе, Нови Сад

2. Ђула Киш, 1972, агроном, Будисава

3. Ференц Банчи, 1964, дипломирани инжењер 
пољопривредног машинства, Руменка

4. Мелинда Ладишић, 1969, помоћник у настави, 
Нови Сад

5. Мр Шандор Балинт, 1950, магистар књижевних 
наука, Нови Сад

6. Роберт Фаркаш, 1964, дипломирани 
електроинжењер, Нови Сад

7. Маргит Чањи, 1956, професор немачке 
књижевности, Нови Сад

8. Золтан Гобор, 1973, информатичар, Нови Сад

9. Карољ Кираљ, 1964, дипломирани 
електроинжењер, Нови Сад

10. Силвиа Тапишка, 1981, дипломирани учитељ 
- мастер, Нови Сад

11. Золтан Селеши, 1954, приватник, Каћ

12. Михаљ Калапати, 1951, пољопривредни 
произвођач, Будисава

13. Верона Ури, 1961, текстилни техничар, Нови Сад

14. Ђула Такач, 1975, дипломирани инжењер заштите 
на раду, Нови Сад

15. Борис Бајић, 1982, дипломирани правник, Нови Сад

16. Ерика Блажић, 1970, преводилац, Нови Сад

17. Ђула Фодор, 1964, електромеханичар, Нови Сад

18. Ласло Папишта, 1969, графичар, Нови Сад

19. Марија Башнец, 1953, лектор, Нови Сад

20. Ференц Батори, 1953, пензионер, Будисава

21. Имре Јеноваи, 1965, агроном, Сремска Каменица

22. Мелинда Маленица, 1976, дипломирани економиста, 
Нови Сад

23. Јожеф Тамаш, 1960, керамичар, Будисава

24. Габор Мор, 1984, паркетар, Нови Сад

25. Корнелија Цехмајстер Сабо, 1980, дипломирани 
инжењер заштите на раду, Нови Сад

26. Габор Морваи, 1981, дипломирани инжењер 
логистике - мастер, Нови Сад

27. Ана Папишта, 1966, технолог хране, Будисава

28. Едит Банчи, 1974, дипломирани економиста, 
Руменка

29. Анико Фехер, 1986, студент, Нови Сад

XIII. МИ – Др Мирослав Миша Илић 
- Мирослав Илић

1. Мирослав Илић, 1961, доктор медицине, Нови Сад

2. Миодраг Милошевић, 1977, дипломирани еконо-
миста, Нови Сад

3. Мирјана Миланков, 1955, доктор медицине, Нови Сад

4. Добривој Милошев, 1953, дипломирани политико-
лог, Нови Сад

5. Мирослав Папић, 1963, предузетник, Нови Сад

6. Violetta Raffay, 1970, лекар, Нови Сад

7. Стеван Мајсторовић, 1969, програмер, Сремска 
Каменица

8. Јован Миливојевић, 1984, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

9. Ђурђица Вујић, 1973, дипломирани инжењер, Каћ

10. Немања Радовановић, 1973, дипломирани 
инжењер, Нови Сад

11. Ђорђе Пивнички, 1970, машински инжењер, Руменка

12. Јелена Радовић, 1975, професор физичке културе, 
Нови Сад

13. Петар Огњеновић, 1985, дипломирани економиста, 
Нови Сад

14. Никола Оршош, 1970, машински техничар, Нови Сад

15. Тамара Бошњак, 1974, медицинска сестра, Нови Сад

16. Александар Цвјетковић, 1976, радник, Сремска 
Каменица

17. Петар Рашић, 1981, студент, Нови Сад

18. Наталиа Хрубик, 1986, студент, Нови Сад

19. Арсеније Јеловац, 1984, медицински техничар, 
Нови Сад

20. Данка Краљевић, 1984, фризер, Нови Сад

21. Јан Хрубик, 1992, студент, Нови Сад

22. Драган Петровић, 1961, комерцијалиста, Нови Сад

23. Љиљана Кежић, 1974, адвокат, Нови Сад

24. Славица Петковска Бркић, 1962, предузетник, Нови 
Сад



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 555.    

25. Татјана Марковић, 1974, административни радник, 
Нови Сад

26. Маријана Папић, 1988, студент, Нови Сад

XIV. „ДВЕРИ ЗА ЖИВОТ НОВОГ САДА“

1. Мирослав Паровић, 1984, дипломирани инжењер 
електротехнике, Сремска Каменица

2. Александар Ђурђев, 1980, дипломирани инжењер 
индустријског инжењерства, Нови Сад

3. Миланка Бркић, 1971, дипломирани филозоф, Нови 
Сад

4. Митар Шобот, 1982, дипломирани инжењер елек-
тротехнике, Ветерник

5. Мирослав Илић, 1981, професор историје, Нови Сад

6. Сунчица Марковић, 1980, академски сликар, Нови 
Сад

7. Горан Миленковић, 1987, апсолвент архитектуре, 
Нови Сад

8. Дејан Милановић, 1978, инжењер саобраћаја, Нови 
Сад

9. Мирела Новаковић, 1976, професор српског језика 
и књижевности, Нови Сад

10. Давор Переула, 1985, инжењер саобраћаја, Нови 
Сад

11. Далибор Јеж, 1977, возач – инструктор, Нови Сад

12. Далиборка Бекан, 1974, трговачки техничар, Нови 
Сад

13. Стојан Иванишевић, 1985, мастер информационог 
инжењеринга, Нови Сад

14. Слободан Ничић, 1958, дипломирани инжењер 
машинства, Нови Сад

15. Вукосава Родић, 1952, професор српског језика, 
Нови Сад

16. Жељко Шакан, 1980, таксиста, Нови Сад

17. Петар Бекан, 1970, техничар електротехнике, Нови 
Сад

18. Мирослава Марковић, 1964, МСТ – инструментарка, 
Нови Сад

19. Димитрије Миодраговић, 1958, пољопривредник, 
Ченеј

20. Саша Дошен, 1974, дипломирани правник – адво-
кат, Нови Сад

21. Оља Баборац, 1979, дипломирани правник, Нови 
Сад

22. Богдан Амиџић, 1987, студент, Буковац

23. Александар Стакић, 1967, трговац, Нови Сад

24. Мр Драгана Крајиновић, 1978, магистар техничких 
наука, Нови Сад

25. Бранко Дивјаковић, 1971, дипломирани економи-
ста, Нови Сад

26. Зоран Мутлак, 1957, машински инжењер, Нови Сад

27. Гордана Црнобрња, 1982, струковни економиста, 
Петроварадин

28. Марко Козомора, 1979, електроинсталатер, Ветер-
ник

29. Веселин Жижић, 1982, студент, Нови Сад

30. Славка Колар, 1984, дипломирани економиста, Нови 
Сад

31. Зоран Кондић, 1974, преводилац, Ветерник

32. Раденко Кондић, 1975, професор, Нови Сад

33. Наташа Вуковић ,1989, студент, Ветерник

34. Ђорђе Милић, 1970, електротехничар, Нови Сад

35. Дејан Тасић, 1981, физиотерапеут, Нови Сад

36. Сања Родић, 1983, економиста, Нови Сад

37. Владимир Бошњак, 1964, програмер, Нови Сад

38. Ненад Бабић, 1968, инструктор вожње, Нови Сад

39. Мирјана Милеуснић, 1980, домаћица, Ветерник

40. Милисав Радовановић, 1961, електричар, Нови Сад

41. Срђан Симић, 1985, физиотерапеут, Нови Сад

42. Александра Јеж, 1973, правни техничар, Нови Сад

43. Никола Радовановић, 1983, кулинарски техничар, 
Нови Сад

44. Чедомир Кнежевић, 1970, саобраћајни техничар, 
Петроварадин

45. Јелена Црногорац, 1957, предузетник, Нови Сад

46. Милош Обрадовић, 1984, дипломирани инжењер 
електротехнике, Нови Сад

47. Душан Кордић, 1989, економиста, Степановићево

48. Нада Ланг, 1971, хемијски техничар, Нови Сад

49. Драган Микић, 1970, саобраћајни техничар, Нови 
Сад

50. Ковиљка Козомора, 1956, професор ликовне 
културе – вајар, Ветерник

51. Вишња Микић, 1983, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Нови Сад

52. Драган Ланг, 1991, руковалац грађевинском 
механизацијом, Нови Сад

XV.  НИЈЕДАН ОД ПОНУЂЕНИХ ОДГОВОРА

1. Живко Ћурчић, 1981, магистар пољопривредних 
наука, Ченеј

2. Раде Кљајић, 1978, дипломирани инжењер архи-
тектуре, Нови Сад

3. Љиљана Ћурчић, 1983, дипломирани физичар, 
Ченеј

4. Милован Радин, 1954, економиста, Нови Сад

5. Александар Миросављевић, 1954, дипломирани 
економиста, Нови Сад

6. Јелена Добановачки, 1965, дипломирани инжењер 
електротехнике, Нови Сад

7. Александар Черевицки, 1956, дипломирани 
инжењер пољопривреде, Нови Сад

8. Небојша Ђурасовић, 1984, електротехничар 
аутоматике, Нови Сад

9. Бојана Миросављевић, 1977, дипломирани хемичар, 
Нови Сад

10. Милош Гуцунски, 1979, аутолимар, Футог

11. Предраг Цвејанов, 1956, електроинжењер, Нови Сад

12. Дуња Шолаја, 1991, студент, Ченеј



556. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

13. Милан Павловић, 1984, дипломирани инжењер за 
уређење и коришћење вода, Ченеј

14. Љубица Гавриловић, 1971, магистар инвестиционог 
менаџмента, Нови Сад

15. Владислав Ерски, 1971, пољопривредни 
произвођач, Ченеј

16. Биљана Павловић, 1981, фармацеут, Ченеј

17. Дарио Данојевић, 1978, магистар пољопривредних 
наука, Нови Сад

18. Елизабета Куцурски, 1961, лекар, Нови Сад

19. Угљеша Новак, 1984, електроинжењер, Нови Сад

20. Јелена Илкић, 1975, студент, Нови Сад

21. Александар Миодраговић, 1979, пољопривредни 
произвођач, Ченеј

22. Лепосава Миросављевић, 1934, пензионер, Нови 
Сад

23. Драгомир Ћосић, 1957, трговац, Нови Сад

24. Дуња Куцурски, 1991, студент, Нови Сад

25. Пера Ћурчић, 1952, пољопривредни техничар, 
Ченеј

26. Слободанка Ћурчић, 1956, пољопривредни техничар, 
Ченеј

II

Ово решење објавиће се у «Службеном листу Града 
Новог Сада».

Број: 020-1/2012-197-I

У Новом Саду, 24. априла  2012. године

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Председник

Предраг Загорчић, с.р.

179

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 
– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне 
јединице 30 Нови Сад I на седници одржаној у Новом 
Саду, дана 24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 30 НОВИ САД I 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:

1.  БАЛАЋ МИЛАН, дипломирани економиста, 46 гo-
дина, Ветерник, Миливоја Живановића број 45, 
кога је предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ,

2.  ЗОБЕНИЦА ДАМИР, дипломирани социолог, 30 
година, Сремска Каменица, Четинарска број 2, кога 
је предложила Коалиција ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ 
– ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна стра нка, 
Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага 
Србије – БК),

3.  ЈОВАНОВ БАНИЋ МИЛИЦA, професор, 56 годи на, 
Футог, Војводе Мишића број 37, коју је предложила 
Коалиција ПРЕОКРЕТ,

4.  КАЊЕРИЋ ЛАЗАР, студент, 30 годинa, Нови Сад, 
Епископа Висариона број 2A, кога је предложила 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,

5.  КАЧАР СЛОБОДАН, професор, 54 године, Нови 
Сад, Илије Огњановића број 28, кога је предложила  
Коалиција „ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ – 
БОЈАН ПАЈТИЋ“,

6.  КОНДИЋ ДАМИР, дипломирани економиста, 39 
годинa, Футог, Бањалучка број 68, кога је предло жила 
Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВО-
ДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК,

7.  РАДАКОВИЋ МАРКО, дипломирани економиста, 
32 године, Ветерник, Николе Тесле број 14, кога је 
предложила  Коалиција МАЈА ГОЈКОВИЋ – УЈЕДИ-
ЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

8.  СТУПАР ДРАГO, саобраћајни инжењер, 62 годинe, 
Ветерник, Поповића Комораша број 31, кога је 
предложила  Група грађана „ГЛАСАЈ ЗА СЕБЕ“,

9.  ТОПАЛОВ ВАСИЛИЈЕ, професор Медицинског 
факултета, кардиолог, 64 годинe,  Нови Сад, 
Пастерова број 12, кога је предложила  Коалиција 
„ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИ-
ОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 
(ЈС), СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СДП СРБИЈЕ)“,

10. ЋУТИЋ МИЛОРАД, радник, 37 година, Ветерник, 
Девет Југовића број 1, кога је предложила СРПСКА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА.

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је Покра-
јинској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-189-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 30 НОВИ САД I

   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

       Предраг Загорчић, с.р.



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 557.    

180
 На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 
– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне јединице 
31 Нови Сад II на седници одржаној у Новом Саду, дана 
24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 31 НОВИ САД II 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:

1.  БАРЈАКТАРОВИЋ БОРИС, дипломирани инжењер 
машинства, 40 година, Нови Сад, Булевар ослобо-
ђења број 40, кога је предложила Коалиција МАЈА 
ГОЈКОВИЋ – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

2.  ИЛИЋ ЈОВАН, предузетник, 56 година, Нови Сад, 
Пушкинова број 16, кога је предложила  Група 
грађана „ДВЕРИ СРПСКА ВОЈВОДИНА“,

3.  КРАЈЧИНОВИЋ др НЕНАД, неурохирург, 38 година, 
Нови Сад, Булевар ослобођења број 1, кога је 
предложила СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,

4.  ЛАЗАРЕВИЋ др ЖИВОТА, лекар специјалиста 
спортске медицине, 60 година,  Нови Сад, Дожа 
Ђерђа број 31, кога је предложила Коалиција 
„ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ – БОЈАН ПАЈТИЋ“,

5.  ЛАТИНОВИЋ прим. др РАДОВАН, педијатар, 54 
године, Нови Сад, Јована  Бошковића број 3, кога 
је предложила Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛ ДЕМО-
КРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК,

6.  МИХАЈЛОВИЋ ЗОРАН, дипломирани економиста, 
39 година, Нови Сад, Стевана Христића број 23, 
кога је предложила Коалиција ПОКРЕНИМО ВОЈ-
ВОДИНУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напре-
дна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, 
Покрет снага Србије – БК),

7.  НИКОЛИЋ ЗВОНКО, дипломирани правник, 34 
године, Нови Сад, Дожa Ђерђа број 19, кога је 
предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ,

8.  ЦВЕТКОВИЋ СЛОБОДАН, магистар наука у мена-
џменту, 37 година, Нови Сад, Пушкинова број 13, 
кога је предложила  Коалиција „ИВИЦА ДАЧИЋ – 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 
ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ 
(ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛ-
ДЕМО КРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ)“.

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је Покрајин-
ској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-190-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 31 НОВИ САД II

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

        Предраг Загорчић, с.р.

181

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 
– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне 
јединице 32 Нови Сад III на седници одржаној у Новом 
Саду, дана 24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 32 НОВИ САД III 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:

1.  БОЖИЋ ВАЊА, студент, 29 година, Нови Сад, 
Добре Јовановића број 21, кога је предложила 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,

2.  ВУКОЈЕ академик др НОВАК, лекар специјали-
ста, 65 година, Петроварадин, Прерадовићева број 
38, кога је предложио СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ 
САВЕЗ,

3.  ИЛИЋ БОРКО, дипломирани економиста, 32 годи-
не, Нови Сад, Марка Миљанова број 22, кога је 
предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ,

4.  ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР, професор социоло-
гије, 35 година, Нови Сад, Илије Огњановића број 
9, кога је предложила Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛ-
ДЕ МОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК,

5.  КРСТОНОШИЋ др ВЕЉКО, доктор техничких нау-
ка, 34 године, Нови Сад, Војводе Путника број 6, 
кога је предложила Коалиција „ИЗБОР ЗА БОЉУ 
ВОЈВОДИНУ – БОЈАН ПАЈТИЋ“,

6.  МАРАШ СЛОБОДАН, дипломирани правник, 45 
година,  Нови Сад, Петра Драпшина број 22, кога је 
предложила Коалиција МАЈА ГОЈКОВИЋ – 
УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

7.  МИХАЈИЛО ЈОВАН, професор, 64 године, Петро-
ва радин, Буковачки пут број 93Б,  кога је предло-
жила СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА,

8.  НОВАКОВИЋ МИЛАН, дипломирани инжењер по-
љо привреде, 48 година, Нови Сад, Позоришни трг 
број 4, кога је предложила Коалиција ПОКРЕНИМО 



558. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

ВОЈВОДИНУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска на-
пре дна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, 
Покрет снага Србије – БК),

9.  ОЏИЋ АЛЕКСАНДАР, менаџер, 43 годинe, Нови 
Сад, Златне греде број 6, кога је предложила  
Коалиција ПРЕОКРЕТ,

10. СТРИКОВИЋ РАТКО, медицински техничар, 49 
годинa, Петроварадин, Београдска број 25, кога је 
предложила Коалиција „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИ-
ЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), 
ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛДЕМО-
КРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ)“.

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је 
Покрајинској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-191-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 32 НОВИ САД III

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

        Предраг Загорчић, с.р.

182

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 
– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне 
јединице 33 Нови Сад IV на седници одржаној у Новом 
Саду, дана 24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 33 НОВИ САД IV 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:

1.  БЕРОЊА ЗОРАН, дипломирани инжењер машин-
ства, 48 година, Сремска Каменица, Слободана 
Бајића број 14, кога је предложила  Коалиција 
ПРЕОКРЕТ,

2.  БИБЕРЏИЋ МИЛЕНA, вс комерцијалиста, 61 го ди-
на, Сремска Каменица, Староиришки пут број 83, 
коју је предложила  СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,

3.  ЈЕЛИЧИЋ проф. др ЗОРАН, професор на Фа-
култету техничких наука, 41 година, Нови Сад, 
Васе Стајића број 34, кога је предложила Коали ција 
„ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ – БОЈАН ПАЈТИЋ“,

4.  ЈОКИЋ ДРАГАН, дипломирани политиколог, 55 го-
дина,  Нови Сад, Народног фронта број 25, кога је 
пред ло жила Коалиција „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИ-
ЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕ-
ДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛДЕМО КРА Т-
СКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ)“,

5.  КРАВИЋ АЛЕКСАНДАР, дипломирани правник, 54 
године, Нови Сад, Бачка број 42, кога је пре дло-
жила Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМО КРАТА ВОЈ-
ВО ДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК,

6.  ЛУКИЋ МИЛОРАД,  дипломирани економиста, 31 
година, Нови Сад, Ресавска број 3, кога је пред-
ложила  Коалиција МАЈА ГОЈКОВИЋ – УЈЕДИЊЕНИ 
РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

7.  УГАРКОВИЋ ТОМИСЛАВ, лекар специјалиста аку-
шер, 50 година, Сремска Каменица, Даке Поповића 
број 14, кога је предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ,

8.  ШОЛАК МАРИНКО, дипломирани инжењер пољо-
при вреде, 49 година, Нови Сад, Балзакова број 17, 
кога је предложила Коалиција ПОКРЕНИМО ВОЈ-
ВО ДИНУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна 
странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет 
снага Србије – БК).

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је Покра-
јинској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-192-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 33 НОВИ САД IV

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

        Предраг Загорчић, с.р.

183

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 
– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне 
јединице 34 Нови Сад V на седници одржаној у Новом 
Саду, дана 24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 34 НОВИ САД V 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 559.    

1.  ГРМУША АЛЕКСАНДАР, економиста, 44 године, 
Нови Сад, Народног фронта број 93, кога је пред-
ло жила Коалиција „ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ 
– БОЈАН ПАЈТИЋ“,

2.  МИЛОСАВЉЕВИЋ проф. др МИРОСЛАВ, доктор 
правних наука, 59 година, Нови Сад, Момчила 
Тапавице број 6, кога је предложила СРПСКА 
РАДИКАЛНА СТРАНКА,

3.  MИЋИН ЖАРКО, дипломирани правник, 29 година, 
Нови Сад, Браће Дроњак број 7, кога је предло-
жила Коалиција ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ – 
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна странка, 
Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага 
Србије – БК),

4.  НОВАКОВИЋ ДАЛИБОР, дипломирани инжењер 
машинства, 38 година, Нови Сад, Момчила Тапа-
вице број 18, кога је предложила Коалиција МАЈА 
ГОЈКОВИЋ – УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

5.  ПЕРИЧИН ЗЛАТА, дипломирани правник, 57 
година, Нови Сад, Булевар Јаше Томића број 15, 
коју је предложила Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛДЕ-
МОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК,

6.  ПЕТКОВИЋ САША, дипломирани економиста, 47 
година,  Нови Сад, Каће Дејановић број 16, кога је 
предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ,

7.  РАЂЕН ДРАГАН, менаџер у спорту, 47 година,  Бу-
дисава, Петра Драпшина број 1, кога је предло-
жила Коалиција „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈА ЛИ-
СТИ ЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕ-
ДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС),  ЈЕДИН-
СТВЕНА СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛДЕМО КРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ)“,

8.  РАПАИЋ ЗОРАН, студент, 27 година, Нови Сад, 
Бу ле вар војводе Степе број 123, кога је предло-
жила СРПСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА,

9.  СТОГОВ ДАМЈАНОВИЋ МАЈA, предузетница, 40 
година, Нови Сад, Браће Јовандић број 7, коју је 
предложила Коалиција ПРЕОКРЕТ.

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је Покра-
јинској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-193-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 34 НОВИ САД V

       
 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

        Предраг Загорчић, с.р.

184

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-

ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 

Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 

– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне 

јединице 35 Нови Сад VI на седници одржаној у Новом 

Саду, дана 24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 35 НОВИ САД VI 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:

1.  ВУЈОВИЋ БЛАЖО, привредник, 61 година, Нови 

Сад, Браће Јовандић број 15, кога је предложила 

Коалиција „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 

ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА 

СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ)“,

2.  КОВАЧЕВИЋ СИНИША, механичар машина и по-

стројења, 36 година, Нови Сад, Сајлово VII број 41, 

кога је предложила Коалиција МАЈА ГОЈКОВИЋ – 

УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

3.  КРСТИЋ СВЕТИСЛАВ, доктор наука - енергетичар, 

57 година, Нови Сад, Руменачка број 19, кога је 

предложила Коалиција ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ 

– ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна стран-

ка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага 

Србије – БК),

4.  МУШИЦКИ СНЕЖАНА, професор српског језика, 

38 година, Нови Сад, Кисачка број 48, коју је пред-

ложила СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА,

5.  ПАУНОВИЋ ГОРАН, дипломирани историчар, 47 

година, Нови Сад, Корнелија Станковића број 13, 

кога је предложила  Коалиција „ИЗБОР ЗА БОЉУ 

ВОЈВОДИНУ – БОЈАН ПАЈТИЋ“,

6.  ТИМОТИЈЕВИЋ др МАЈА, агроном, 53 године, Но-

ви Сад, Ђорђа Никшића Јохана број 28, коју је 

предложила Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМО-

КРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК,

7.  ТУБИЋ МИЛОШ, дипломирани инжeњер електро-

технике, 37 година, Нови Сад, Јоакима Вујића број 

14, кога је предложила ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 

СРБИЈЕ,

8.  ЋИРИЋ ЈОВАН, дипломирани економиста, 53 го-

дине, Нови Сад, Гагаринова број 12, кога је предло-

жила  Коалиција ПРЕОКРЕТ.



560. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је Покра-
јинској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-194-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 35 НОВИ САД VI

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

        Предраг Загорчић, с.р.

185

На основу члана 33. став 1. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 3/2012 
– пречишћен текст), Изборна комисија Изборне 
јединице 36 Нови Сад VII на седници одржаној у Новом 
Саду, дана 24. априла 2012. године, утврдила је

ЛИСТУ КАНДИДАТА
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНE ВОЈВОДИНЕ У 
ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 36 НОВИ САД VII 

НА ИЗБОРИМА РАСПИСАНИМ ЗА 
6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

За кандидате утврђени су:

1.  БУБЊЕВИЋ СРБОЉУБ, професор социологије, 
46 година,  Нови Сад, Врдничка број 13, кога је пре-
д ложила  Коалиција „ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ 
– БОЈАН ПАЈТИЋ“,

2.  КРСТИЋ ПЕТАР, земљорадник, 58 годинa, Нови 
Сад, Клисански пут број 85, кога је предложила 
Коалиција ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ 
– НЕНАД ЧАНАК,

3.  МИЛЕШЕВ ЖЕЉКО, доктор, 54 године, Каћ, 
Светосавска број 62а, кога је предложила СРПСКА 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА,

4.  МИРЧИЋ МИЛОРАД, дипломирани инжењер те-
хнологије, 57 година, Нови Сад, Бранимира Ћоси ћа 
број 10, кога је предложила  СРПСКА РАДИКАЛ НА 
СТРАНКА,

5.  НОВАКОВИЋ ПЕТАР, лекар специјалиста гинеко-
лог - онколог, 64 године, Нови Сад, Тодора Тозе 
Јовановића број 2, кога је предложила Коалиција 
ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
(Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет 
социјалиста, Покрет снага Србије – БК),

6.  ОБРАДОВИЋ МИЉА, дипломирани хемијски инже-
њер, 27 година, Нови Сад, Младена Лесковца број 
9, коју је предложила  Коалиција МАЈА ГОЈКОВИЋ 
– УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ,

7.  СИМЕТИЋ ОСТОЈА,  дипломирани економиста, 34 
године, Нови Сад, Бечејска број 24, кога је пре-
дложила  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ,

8.  ТРКУЉА НОВАК, предузетник, 48 година, Нови Сад, 
Сиришка број 42, кога је предложила Коалиција 
„ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИО-
НЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 
(ЈС), СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СДП СРБИЈЕ)“.

II

Изборна комисија Изборне јединице јавно оглашава 
листу кандидата најкасније наредног дана од дана 
утврђивања листе кандидата и доставља је Покра-
јинској изборној комисији. 

Број: 020-1/2012-195-I

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 36 НОВИ САД VII

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

        Предраг Загорчић, с.р.

186

На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локал-
ним изборима (”Службени гласник Републике Србије”, 
бр. 129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) и члана 7. став 1. 
Упутства о спровођењу закона о избору народних по-
сланика (”Службени гласник РС” број 28/08), Градска 
изборна комисија на L седници од 18. априла 2012. го-
дине, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

I

У решењу о одређивању бирачких места за избор 
одборника Скупштине Града Новог Сада број: 020-
1/2012-155-I од 13. априла 2012. године, на бирачком 
месту 48 седиште бирачког места 48 ”ОШ ”Јован 
Дучић“, Петроварадин, Прерадовићева бр. 6”, мења се 
и гласи: ”Ловачко друштво ”Зец”, Петроварадин, Пре-
радовићева бр. 108”.

II

Ово решење објавити у ”Службеном листу Града Но-
вог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 020-1/2012-155-I
Дана: 18. априла 2012. године
Нови Сад

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

          Предраг Загорчић, с.р.

 



24. април 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 17 – Страна 561.    



562. страна – Број 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 24. април 2012.

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Игор Башнец.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија

178 Решење о утврђивању Збирне изборне 
 листе за избор одборника Скупштине 

 Града Новог Сада 543

179 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 30 Нови 
 Сад I на изборима расписаним за 6. мај 

 2012. године 556

180 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 31 Нови 
 Сад II на изборима расписаним за 6. мај 

 2012. године 557

181 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 32 Нови 
 Сад III на изборима расписаним за 6. мај 

 2012. године 557

182 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 33 Нови 
 Сад IV на изборима расписаним за 6. мај 

 2012. године 558

183 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 34 Нови 
 Сад V на изборима расписаним за 6. мај 

 2012. године 558

184 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 35 Нови 
 Сад VI на изборима расписаним за 6. мај 

 2012. године 559

185 Листа кандидата  за избор посланика 
 у Скупштину Аутономне Покрајинe 
 Војводине у Изборној јединици 36 
 Нови Сад VII на изборима расписаним 

 за 6. мај 2012. године 560

186 Решење о измени Решења о одређи-
 вању бирачких места за избор одбор-
 ника Скупштине Града Новог Сада 560


